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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404031G

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit Go Healthy Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Nr. 14, 
Rruga Teodor Keko, Pallati 005, Kati i dyte 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te mallrave te ndryshem ushqimore si, çaj, 

mjalte, kakao, sheqer, shafran, ereza, embelsira, fruta te thata 
per caj, fruta te ngrira, dhe shume llojeshmeri te luleve te 
thara per tu perdorur si cajra bio. Shoqeria ka te drejten te 
hape pika te tjera sherbime Brenda dhe jajshte vendit te lidhe 
kontrata bashkpunimi me subjkete te ndryshme sipas 
Ligjislacionit te Republikes se Shqiperise.
Islam Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaRusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët IslamElezi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ÇlirimRusi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Healthy Alb
E-Mail: samelezi12345@gmail.com  
Telefon: 0676662627  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-462686-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611181-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2020, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 27.10.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E285E921-57ED-439F-89EA-343B8C14A06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170781A4-9899-4809-A1F2-A86A26C06CA4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


